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Wettkampf 2 - 100m FS männlich
DR: 00:33,71 - Max Poschart (SC DHfK Leipzig e.V.) am 24.04.2022 in WC Leipzig
DJR 0 bis 17 J. (2023-2006): 00:37,08 - Luis Büttner (TC fez Berlin) am 29.07.2019 in JWM Sharm El-Sheikh

Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:17,61 2013
2. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:30,51 1269
3. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 01:31,08 1245

disqualifiziert
Milan Pieroth 2017 Binger Tauchsportclub e.V.

Aufgegeben nach 20 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 01:11,04 1537
2. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:16,39 1236
3. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 01:21,49 1018
4. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:25,81 872

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 01:06,53 1432
2. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:16,45 944
3. Linus Gerbach 2012 SG Finswimming Jena 01:16,93 926
4. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:22,03 764

disqualifiziert
Ben Del Sordo 2012 Binger Tauchsportclub e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:04

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:57,43 1112
2. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:58,40 1057
3. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,33 660
4. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:10,36 604
5. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:12,60 550
6. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,13 496
7. Constantin Bartels 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:28,39 305

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,48 1028
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:59,02 854
3. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,54 791
4. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:01,40 758

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:52,77 800
2. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:54,67 720
3. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:59,45 559
4. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 01:03,20 466
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noch Wettkampf 2 - 100m FS männlich
Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,24 1237
2. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,28 843
3. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:51,03 806

nicht am Start
Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V.

Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:51,38 741

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,46 1943 DJR
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:44,48 1070
3. Jan Blaszczyk 2006 Binger Tauchsportclub e.V. 00:50,28 741

Junioren - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:43,41 468
2. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:43,57 463
3. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:44,38 438
4. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:47,03 368
5. Sebastian Bauer 2002 Tauchclub Heilbronn 00:51,81 275

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,46 1943 DJR
2. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:37,71 714
3. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:43,41 468
4. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:43,57 463
5. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,24 1237
6. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:44,38 438
7. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:44,48 1070
8. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:47,03 368
9. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,28 843
9. Jan Blaszczyk 2006 Binger Tauchsportclub e.V. 00:50,28 741
11. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:51,03 806
12. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:51,38 741
13. Sebastian Bauer 2002 Tauchclub Heilbronn 00:51,81 275
14. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:52,77 800
15. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:54,67 720
16. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,48 1028
17. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:57,43 1112
18. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:58,40 1057
19. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:59,02 854
20. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:59,45 559
21. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,54 791
22. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:01,40 758
23. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 01:03,20 466
24. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 01:06,53 1432
25. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,33 660
26. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:10,36 604
27. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 01:11,04 1537
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noch Wettkampf 2 - 100m FS männlich
noch Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
28. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:12,60 550
29. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,13 496
30. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:16,39 1236
31. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:16,45 944
32. Linus Gerbach 2012 SG Finswimming Jena 01:16,93 926
33. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:17,61 2013
34. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 01:21,49 1018
35. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:22,03 764
36. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:25,81 872
37. Constantin Bartels 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:28,39 305
38. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:30,51 1269
39. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 01:31,08 1245

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Justus Mörstedt 2001 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:35,00
2. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,46 DJR
3. Enrico Pohl 2001 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:37,71
4. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:43,18
5. Tobias Fabriz 2003 Tauchclub Heilbronn 00:43,41
6. Ben Joseph Schoodt 2007 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:43,42
7. Georg Linne 2005 TSC Weimar e.V. 00:43,57
8. Louis Berger 2008 TC Chemie Greiz e.V. 00:44,24
9. Elias Haufe 2004 TSC Weimar e.V. 00:44,38
10. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:44,48
11. Mykyta Batiuk 2009 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:45,12
12. Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V. 00:47,03
13. Alex Michael Berger 2008 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:47,31
14. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,28
14. Jan Blaszczyk 2006 Binger Tauchsportclub e.V. 00:50,28
16. Paul Funke 2008 Binger Tauchsportclub e.V. 00:51,03
17. Paul Stuwe 2007 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:51,38
18. Sebastian Bauer 2002 Tauchclub Heilbronn 00:51,81
19. Linus Heydel 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:52,77
20. Silas Moritz 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:54,67
21. Yannick Hans 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:54,77
22. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:55,48
23. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:57,43
24. Elias Korb 2011 Tauchclub Heilbronn 00:58,40
25. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:59,02
26. Leonard Blaszczyk 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 00:59,45
27. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:00,54
28. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:01,40
29. Kalle Klabunde 2009 TSC Weimar e.V. 01:03,20
30. Vincent Hölzer 2012 Tauchclub Heilbronn 01:06,53
31. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:08,33
32. Paul Knoblich 2011 TC submarin Pößneck 01:10,36
33. Leo Lang 2013 Tauchclub Heilbronn 01:11,04
34. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck 01:12,60
35. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:15,13
36. Elias Pieroth 2013 Binger Tauchsportclub e.V. 01:16,39
37. Vadym Sochynskyi 2012 TC Chemie Greiz e.V. 01:16,45
38. Linus Gerbach 2012 SG Finswimming Jena 01:16,93
39. Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V. 01:17,61
40. Daan Iven Phillipp 2013 Tauchclub Heilbronn 01:21,49
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noch Wettkampf 2 - 100m FS männlich
noch Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
41. Julius Geyer 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 01:22,03
42. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck 01:25,81
43. Constantin Bartels 2011 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:28,39
44. Felix Gorsinsky 2014 Binger Tauchsportclub e.V. 01:30,51
45. Edwin Schmeißer 2014 TSC Weimar e.V. 01:31,08

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Sascha Schmidt 1980 SSV Freiburg 00:47,32 715

Master B - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,37 590
2. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,24 350
3. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:56,68 342
4. Alexander Sengpiel 1969 Tauchsportfreunde Dachau e.V. 00:59,71 354

Master C - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:56,57 499
2. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 01:01,19 783
3. Bernd Kaleta 1960 TSC Weimar e.V. 01:12,75 337

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Thomas Nehrdich 1977 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:46,22
2. Sascha Schmidt 1980 SSV Freiburg 00:47,32
3. Heiko Timpel 1970 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:50,37
4. Ronald Kühn 1974 TC Chemie Greiz e.V. 00:56,24
5. Gunter Lochstampfer 1967 TSG Schwäbisch Hall 00:56,57
6. Ronny Hannemann 1978 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:56,68
7. Alexander Sengpiel 1969 Tauchsportfreunde Dachau e.V. 00:59,71
8. Olaf Scheffzük 1956 TSC Weimar e.V. 01:01,19
9. Bernd Kaleta 1960 TSC Weimar e.V. 01:12,75


	Wettkampf 2 - 100m FS männlich
	Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
	Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
	Junioren - Süddeutsche Wertung
	Offene Süddeutsche Wertung
	Offene internationale Wertung
	Master A - Süddeutsche Wertung
	Master B - Süddeutsche Wertung
	Master C - Süddeutsche Wertung
	Offene internationale Wertung Master


